



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Full House A/S

Sydholmen 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 16 44 42 86

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

---

Nasip Gazier  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	14
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	23



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Full House A/S Sydholmen 1 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 16 44 42 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Hasan Solakli, Bestyrelsesformand Nasip Gazier, Bestyrelsesmedlem Per Hermansen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Nasip Gazier, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	61.374	43.121	42.073	40.126	32.811
Resultat af ordinær primær drift	14.182	11.169	10.930	10.501	9.071
Finansielle poster, netto	-1.474	-821	-1.086	-1.373	-1.032
Årets resultat	9.920	8.120	7.590	7.003	5.907
<b>Balance:</b>					
Balancesum	124.234	74.033	87.307	88.531	82.654
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.658	3.764	2.133	3.470	30.485
Egenkapital	35.235	22.907	27.607	24.737	18.484
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	16.629	10.469	14.611	0	0
Investeringsaktivitet	-18.685	-5.575	-2.771	0	0
Finansieringsaktivitet	-2.625	-808	-5.341	0	0
Pengestrømme i alt	-4.681	4.086	6.500	0	0
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	96,4	103,2	-	-	-
Soliditetsgrad	24,4	30,9	-	-	-
Egenkapitalforrentning	35,2	70,9	-	-	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.





## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Full House A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer til restaurationsbranchen.

Selskabet består af en 'cash & carry'-afdeling og en distributionsafdeling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.995.455 mod 43.120.915 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.346.593 mod 8.119.986 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Ledelsen har vurderet, at der ikke er nogle særlige risici som har betydning for koncernen og modervirksomhedens drift.

### Miljøforhold

Koncernen og modervirksomheden er miljøbevidste og der arbejdes løbende på at reducere miljøbelastningen fra driften.

### Videnressourcer

Koncernen og modervirksomheden anvender ikke særlige videnressourcer.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i modervirksomheden afholdt t.kr. 81 vedrørende udviklingsprojekter i regnskabsåret, som er aktiveret, jf. note 5. Regnskabsposten omfatter primært aktiveret softwareudgifter vedr. webportal, der udvikles til at styrke selskabets distribution af varer.

### Den forventede udvikling

Koncernen og modervirksomheden forventer en fortsat fremgang i omsætningen og et resultat på niveau med indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke Koncernen og modervirksomhedens finansielle stilling.



## Ledelsesberetning

---

### **Filialer i udlandet**

Selskabet har ingen filialer i udlandet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2018/19	2017/18	2018/19	2017/18	
	<b>61.373.871</b>	<b>43.120.915</b>	<b>41.995.455</b>	<b>43.120.915</b>	
1	Personaleomkostninger	-42.342.095	-28.985.907	-27.032.245	-28.985.907
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.583.150	-2.966.241	-2.848.228	-2.966.241
	Andre driftsomkostninger	-266.435	0	0	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>14.182.191</b>	<b>11.168.767</b>	<b>12.114.982</b>	<b>11.168.767</b>
2	Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	596.588	0
	Andre finansielle indtægter	101.923	50.129	79.471	50.129
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-412.395	0	-412.395	0
3	Øvrige finansielle omkostninger	-1.163.584	-870.930	-734.200	-870.930
	<b>Resultat før skat</b>	<b>12.708.135</b>	<b>10.347.966</b>	<b>11.644.446</b>	<b>10.347.966</b>
4	Skat af årets resultat	-2.788.349	-2.227.980	-2.297.853	-2.227.980
	<b>Årets resultat</b>	<b>9.919.786</b>	<b>8.119.986</b>	<b>9.346.593</b>	<b>8.119.986</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Aktionærer i Full House A/S	9.346.530	8.119.986		
	Minoritetsinteresser	573.256	0		
		<b>9.919.786</b>	<b>8.119.986</b>		

### Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	9.490.357	5.209.479
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-143.764	910.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.346.593</b>	<b>8.119.986</b>



## Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2019	2018	2019	2018	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	582.550	910.507	582.550	910.507
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	582.550	910.507	582.550	910.507
6	Grunde og bygninger	31.903.505	31.460.211	31.903.505	31.460.211
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.424.888	2.128.140	2.137.276	2.128.140
8	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	563.639	0	563.639	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	50.892.032	33.588.351	34.604.420	33.588.351
9	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	5.184.193	0
10	Andre tilgodehavender	27.911	27.911	27.911	27.911
11	Deposita	1.368.693	0	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.396.604	27.911	5.212.104	27.911
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.871.186</b>	<b>34.526.769</b>	<b>40.399.074</b>	<b>34.526.769</b>



## Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
<b>Aktiver</b>				
<b>Omsætningsaktiver</b>				
Råvarer og hjælpematerialer	16.274.351	14.967.667	16.274.351	14.967.667
Fremstillede varer og handelsvarer	7.715.452	0	0	0
Varebeholdninger i alt	<u>23.989.803</u>	<u>14.967.667</u>	<u>16.274.351</u>	<u>14.967.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.833.149	14.054.259	14.392.620	14.054.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.247	0	0	0
12 Udskudte skatteaktiver	4.056.304	0	46.800	0
Andre tilgodehavender	2.679.159	9.249.935	2.053.820	9.249.935
Periodeafgrænsningsposter	211.128	185.363	211.128	185.363
Tilgodehavender i alt	<u>41.814.987</u>	<u>23.489.557</u>	<u>16.704.368</u>	<u>23.489.557</u>
Likvide beholdninger	<u>5.558.249</u>	<u>1.049.214</u>	<u>5.558.249</u>	<u>1.049.214</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.363.039</u></b>	<b><u>39.506.438</u></b>	<b><u>38.536.968</u></b>	<b><u>39.506.438</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>124.234.225</u></b>	<b><u>74.033.207</u></b>	<b><u>78.936.042</u></b>	<b><u>74.033.207</u></b>



## Balance 30. juni

### Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	766.743	910.507	766.743	910.507
Overført resultat	28.287.207	18.796.849	28.287.205	18.796.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	30.253.950	22.907.356	30.253.948	22.907.356
Minoritetsinteresser	<u>4.980.891</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.234.841</u></b>	<b><u>22.907.356</u></b>	<b><u>30.253.948</u></b>	<b><u>22.907.356</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>558.300</u>	<u>0</u>	<u>558.300</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>558.300</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>558.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	11.674.953	12.299.853	11.674.953	12.299.853
Anden gæld	<u>3.258.752</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.933.705</u>	<u>12.299.853</u>	<u>11.674.953</u>	<u>12.299.853</u>



## Balance 30. juni

### Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
Kortfristet del af langfristet gæld	3.668.214	675.820	650.000	675.820
Gæld til pengeinstitutter	8.955.698	31.504	18.118	31.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.822.874	27.486.756	25.082.540	27.486.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000.000	2.720.000	2.000.000	2.720.000
Selskabsskat	3.529.239	1.724.253	3.529.239	1.724.253
Anden gæld	18.882.162	5.629.365	5.727.244	5.629.365
Periodeafgrænsningsposter	207.492	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.065.679</u>	<u>38.267.698</u>	<u>37.007.141</u>	<u>38.267.698</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.999.384</u></b>	<b><u>50.567.551</u></b>	<b><u>48.682.094</u></b>	<b><u>50.567.551</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>124.234.225</u></b>	<b><u>74.033.207</u></b>	<b><u>78.936.042</u></b>	<b><u>74.033.207</u></b>



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivnin-</u> <u>ger</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Minoritets-</u> <u>interesser</u>
Egenkapital 1.						
juli 2017	1.200.000	11.076.491	0	12.610.781	2.720.000	0
Korrektion som følge af ændret praksis 2	0	0	0	976.589	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.720.000	0
Henlagt af årets resultat	0	0	0	5.209.479	2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	2.720.000	0	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-2.720.000	0	0
Overført fra Overført resultat	0	0	910.507	0	0	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-11.076.491</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1.						
juli 2018	1.200.000	0	910.507	18.796.849	2.000.000	0
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.000.000	0
Henlagt af årets resultat	0	0	0	9.490.358	0	0
Overført fra Overført resultat	0	0	-143.764	0	0	0
Tilgang ved virksomhedskøb	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.980.891</u>
	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>766.743</u></b>	<b><u>28.287.207</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.980.891</u></b>





## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	1.200.000	11.076.491	0	12.610.781	2.720.000	27.607.272
Korrektion som følge af ændret praksis 2	0	0	0	976.589	0	976.589
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.720.000	-2.720.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	5.209.479	2.000.000	7.209.479
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	2.720.000	0	2.720.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-2.720.000	0	-2.720.000
Overført fra Overført resultat	0	0	910.507	0	0	910.507
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-11.076.491	0	0	0	-11.076.491
Egenkapital 1. juli 2018	1.200.000	0	910.507	18.796.849	2.000.000	22.907.356
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	9.490.356	0	9.490.356
Overført fra Overført resultat	0	0	-143.764	0	0	-143.764
	<b>1.200.000</b>	<b>0</b>	<b>766.743</b>	<b>28.287.205</b>	<b>0</b>	<b>30.253.948</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2018/19	2017/18
Årets resultat	9.919.786	8.119.986
13 Reguleringer	8.433.160	6.015.022
14 Ændring i driftskapital	578.605	-628.057
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	18.931.551	13.506.951
Renteindbetalinger og lignende	-163.928	8.102
Renteudbetalinger og lignende	-1.163.584	-870.930
Pengestrøm fra ordinær drift	17.604.039	12.644.123
Betalt selskabsskat	-975.000	-2.175.591
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>16.629.039</b>	<b>10.468.532</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-81.250	-63.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.658.435	-3.764.229
Salg af materielle anlægsaktiver	252.000	-1.552.703
Køb af finansielle anlægsaktiver	-15.937	0
Køb af virksomheder og aktiviteter	-5.000.000	0
Netto overtaget likviditet ved virksomhedsovertagelse	-8.750.946	0
Regulering for minoritetsandel	-430.579	0
Nettoregulering vedr. tilbageført opskrivning vedr. indretning af lejede lokaler	0	-195.010
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-18.685.147</b>	<b>-5.574.942</b>
Afdrag på langfristet gæld	-624.900	-808.005
Betalt udbytte	-2.000.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-2.624.900</b>	<b>-808.005</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-4.681.008</b>	<b>4.085.585</b>
Likvider 1. juli 2018	1.017.710	-3.109.903
Valutakursreguleringer (likvider)	265.849	42.028
<b>Likvider 30. juni 2019</b>	<b>-3.397.449</b>	<b>1.017.710</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	5.558.249	1.049.214
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-8.955.698	-31.504
<b>Likvider 30. juni 2019</b>	<b>-3.397.449</b>	<b>1.017.710</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2018/19	2017/18	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	36.480.819	26.860.168	24.719.524	26.860.168
Pensioner	4.722.478	1.675.867	1.849.537	1.675.867
Andre omkostninger til social sikring	1.138.798	449.872	463.184	449.872
	<b>42.342.095</b>	<b>28.985.907</b>	<b>27.032.245</b>	<b>28.985.907</b>
<b>2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Greens Engros ApS			596.588	0
			<b>596.588</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153.973	0	153.973	0
Andre finansielle omkostninger	1.009.611	870.930	580.227	870.930
	<b>1.163.584</b>	<b>870.930</b>	<b>734.200</b>	<b>870.930</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	2.779.986	2.042.480	2.779.986	2.042.480
Årets regulering af udskudt skat	-605.100	55.727	-605.100	55.727
Regulering af tidligere års skat	613.463	129.773	122.967	129.773
	<b>2.788.349</b>	<b>2.227.980</b>	<b>2.297.853</b>	<b>2.227.980</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2019	30/6 2018	30/6 2019	30/6 2018
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. juli 2018	2.223.513	2.160.513	2.223.513	2.160.513
Tilgang i årets løb	81.250	63.000	81.250	63.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>2.304.763</b>	<b>2.223.513</b>	<b>2.304.763</b>	<b>2.223.513</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.313.006	-920.840	-1.313.006	-920.840
Årets afskrivninger	-409.207	-392.166	-409.207	-392.166
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-1.722.213</b>	<b>-1.313.006</b>	<b>-1.722.213</b>	<b>-1.313.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>582.550</b>	<b>910.507</b>	<b>582.550</b>	<b>910.507</b>
<b>6. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli 2018	35.554.759	32.079.911	35.554.759	32.079.911
Tilgang i årets løb	2.168.323	3.474.848	2.168.323	3.474.848
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>37.723.082</b>	<b>35.554.759</b>	<b>37.723.082</b>	<b>35.554.759</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-4.094.548	-2.803.809	-4.094.548	-2.803.809
Årets afskrivninger	-1.725.029	-1.290.739	-1.725.029	-1.290.739
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-5.819.577</b>	<b>-4.094.548</b>	<b>-5.819.577</b>	<b>-4.094.548</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>31.903.505</b>	<b>31.460.211</b>	<b>31.903.505</b>	<b>31.460.211</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2019	30/6 2018	30/6 2019	30/6 2018
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2018	8.229.875	7.978.874	8.229.875	7.978.874
Tilgang i årets løb	1.926.473	251.001	723.126	251.001
Afgang i årets løb	-260.000	0	0	0
Tilgang ved virksomhedskøb	32.714.922	0	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>42.611.270</b>	<b>8.229.875</b>	<b>8.953.001</b>	<b>8.229.875</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-6.101.735	-5.409.121	-6.101.735	-5.409.121
Årets afskrivninger	-2.328.908	-692.614	-713.990	-692.614
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.000	0	0	0
Tilgang ved virksomhedskøb	-15.763.739	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-24.186.382</b>	<b>-6.101.735</b>	<b>-6.815.725</b>	<b>-6.101.735</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>18.424.888</b>	<b>2.128.140</b>	<b>2.137.276</b>	<b>2.128.140</b>
<b>8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Tilgang i årets løb	563.639	0	563.639	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>563.639</b>	<b>0</b>	<b>563.639</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>563.639</b>	<b>0</b>	<b>563.639</b>	<b>0</b>



## Noter

	Modervirksomhed	
	30/6 2019	30/6 2018
<b>9. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	5.000.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>5.000.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	596.588	0
Nedskrivning til indre værdi	-412.395	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>184.193</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>5.184.193</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Full House A/S
	%			
Tilknyttet virksomhed 1,		10.165.085	-2.063.970	5.184.193
<b>10. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. juli 2018	27.911	1.129.972	27.911	1.129.972
Afgang i årets løb	0	-1.102.061	0	-1.102.061
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>27.911</b>	<b>27.911</b>	<b>27.911</b>	<b>27.911</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>27.911</b>	<b>27.911</b>	<b>27.911</b>	<b>27.911</b>
Der specificeres således:				
Deposita	27.911	27.911	27.911	27.911
	<b>27.911</b>	<b>27.911</b>	<b>27.911</b>	<b>27.911</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2019	30/6 2018	30/6 2019	30/6 2018
<b>11. Deposita</b>				
Tilgang i årets løb	15.937	0	0	0
Tilgang ved virksomhedskøb	1.352.756	0	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.368.693</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.368.693</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>12. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	-558.300	-3.424.300	-558.300	-3.424.300
Udskudt skat af årets resultat	605.100	-55.727	605.100	-55.727
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	4.009.504	2.921.727	0	2.921.727
	<b>4.056.304</b>	<b>-558.300</b>	<b>46.800</b>	<b>-558.300</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	1.016.496	-558.300	46.800	-558.300
Omsætningsaktiver	39.160	0	0	0
Fremført underskud fra tidligere år	3.000.648	0	0	0
	<b>4.056.304</b>	<b>-558.300</b>	<b>46.800</b>	<b>-558.300</b>
<b>13. Reguleringer</b>				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			4.583.150	2.966.241
Andre finansielle indtægter			-101.923	-50.129
Øvrige finansielle omkostninger			1.163.584	870.930
Skat af årets resultat			2.788.349	2.227.980
			<b>8.433.160</b>	<b>6.015.022</b>



## Noter

---

	Koncern	
	2018/19	2017/18
<b>14. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-2.202.321	5.766.113
Ændring i tilgodehavender	8.531.433	-7.035.214
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-5.750.507	641.044
	<b>578.605</b>	<b>-628.057</b>




